
 

 

Uchwała Nr LII/386/14 

Rady Miasta Przeworska 

 

    z dnia 29 maja 2014r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu miasta Przeworska 

 

na podstawie art. 18 ust. 1 i ust 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990, o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miasta Przeworska 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu miasta Przeworska na sztandarze Terenowego Koła 

Emerytów i Rencistów w Przeworsku Związku Zawodowego Kolejarzy Małopolski. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący  

              Rady Miasta Przeworska  

 

                 Andrzej Rozpotyński   
 


